
Bizim Otizm Köyünde Engelsiz Hayat Projesi Sonuç Raporu 

 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Programı kapsamında 

yürütülen Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dersi çerçevesinde gerçekleştirilen “Bizim 

Otizm Köyünde Engelsiz Hayat” projesi, otizmli bireylerin eğitimsel gelişimlerini desteklemek 

ve sosyal yaşama katılımlarını güçlendirmek amacıyla planlanmış ve uygulanmıştır. Proje, 

Bizim Otizm Vakfı bünyesinde faaliyet gösteren Antalya Bizim Otizm Köyü ile iş birliği 

içerisinde yürütülmüş olup hedef kitleyi otizm spektrum bozukluğu olan özel gereksinimli 

bireyler oluşturmuştur. Proje kapsamında üniversite öğrencileri, otizmli bireylerin eğitim 

süreçlerine aktif olarak katılmış ve öğretici, destekleyici ve rehberlik edici roller 

üstlenmişlerdir. Bu süreçte bireylerin iletişim, sosyal etkileşim, günlük yaşam ve bağımsız 

yaşam becerilerini desteklemeye yönelik çeşitli eğitim etkinlikleri gerçekleştirilmiş; 

yapılandırılmış öğretim uygulamaları, oyun temelli etkinlikler ve etkileşim odaklı çalışmalar 

aracılığıyla bireylerin sosyalleşmelerine katkı sağlanması amaçlanmıştır. Proje sürecinde 

üniversite öğrencileri, otizmli bireylerle birebir ve küçük grup çalışmaları yaparak onların 

eğitim süreçlerine aktif destek sağlamış ve olumlu sosyal etkileşim ortamları oluşturmuşlardır. 

Gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda bireylerin etkinliklere katılım düzeylerinin arttığı, sosyal 

etkileşim ve iletişim becerilerinin desteklendiği gözlemlenmiştir. Ayrıca projeye katılan 

üniversite öğrencileri, otizmli bireylerle çalışma konusunda önemli mesleki deneyimler 

kazanmış ve özel eğitim uygulamalarına ilişkin farkındalıkları gelişmiştir. Proje sonunda özel 

gereksinimli bireyler ve onlardan sorumlu olan vakıf personeli tarafından sunulan destek 

hizmetlerinin yararlı bulunduğu ve yürütülen faaliyetlerden memnuniyet duyulduğu ifade 

edilmiştir. Bu yönüyle “Bizim Otizm Köyünde Engelsiz Hayat” projesi, otizmli bireylerin 

eğitimsel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayan, üniversite-toplum iş birliğini güçlendiren ve 

toplumsal farkındalığın artırılmasına katkıda bulunan önemli bir toplumsal katkı çalışması 

olarak değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


